[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1509/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

             O vereador Gilberto Aparecido Borges requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor Sebastião Ferreira Neto.

JUSTIFICATIVA

O Senhor Sebastião Ferreira Neto faleceu no dia 15/8/2018, aos oitenta e nove anos, e deixa 9 filhos: Maria Aparecida, Cirso, Tereza, Mari Irene, Lurdes, Lucineide, Natalicio, Gilberto e Adriana.

Seu falecimento representa uma perda irreparável para  familiares e amigos.

Requer, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 17 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges - GIBA
Vereador - MDB